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Zespół/Zbiór: 

Archiwum rodzinne: Bogumił Walczak

INFORMACJE IDENTYFIKUJĄCE

Sygnatura IPN:  IPN Ka 1025/6

OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Materiały dot. Mikołaja Walczaka, w okresie międzywojennym pracownika Kopalni Węgla i Cementowni "Grodziec" w Grodźcu, członka Ligi

Obrony Powietrznej i Przeciwgazowej oraz Zofii Walczak, zd. Kozłowskiej, żony Mikołaja, a także ich dzieci: Edmunda Walczaka (słuchacza

Dywizyjnego Kursu Podchorążych Rezerwy przy 30 DP i żołnierza 82. Syberyjskiego Pułku Strzelców w Brześciu, uczestnika kampanii

wrześniowej w 1939 r., m.in. bitwy pod Kockiem, jako żołnierz Samodzielnej Grupy Operacyjnej "Polesie", więźnia Stalagu II C Greifswald, a

następnie robotnika przymusowego na terenie Niemiec), Zofii Walczak-Hiller, Stanisława Pawła Walczaka, Aliny Walczak-Bałoniak oraz

Bogumiła Walczaka

Opis: 

Teczka zawiera m.in. broszury: "Przepisy bezpieczeństwa przy wykonywaniu robót na kamieniołomach Zakładów Solvay w Grodźcu" z 1930 r.

oraz "Naucz się bronić przed gazami bojowymi. Zbiór pytań, odpowiedzi i przykazań z obrony przeciwgazowej" z 1934 r.; legitymację szkolną

Bogumiła Walczaka wydaną przez 7 - klasową Publiczną Szkołę Powszechną im. Henryka Sienkiewicza nr 1 w Grodźcu w 1934 r.; Kartę

Udziałową Zofii Walczak - członka Spółdzielni Uczniowskiej "Jedność"; legitymację członka rzeczywistego Ligii Obrony Powietrznej i

Przeciwgazowej z 1935 r. i 1938 r. oraz legitymację należącą do Mikołaja Walczaka - członka Klubu Sportowego "SOLVAY" w Grodźcu (1938 r.);

"Przewodnik Rzemiosła Chrześcijańskiego" wydany przez Towarzystwo Rzemieślnicze w Dąbrowie Górniczej w 1937 r.; kartę racji

żywnościowej [Lebensmittelkarte] z okresu okupacji (1942 r.) wydaną Mikołajowi Walczakowi oraz kartę płatniczą z 1945 r. wydaną

Bogumiłowi Walczakowi - pracownikami Kopalni Węgla i Cementowni "Grodziec" [Ostdeutsche Chemische Werke Zweigniederlassung

Zementwerk Grodziec]; wojenny rozkład tramwajów elektrycznych w Zagłębiu Dąbrowskim [Kriegsfahrplan der Elektrischen Strassenbahnen

im Dombrowaer Kohlengebiet] z dnia 01-04-1943 r.
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